PAGE

ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2022 г.
                          с. Донское

                      № 25
Об отчете о результатах деятельности Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края и администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год

Заслушав отчет о результатах деятельности Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края и администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год, Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах деятельности Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края и администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год.

2. Признать деятельность Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края и администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                в муниципальной газете «Труновский вестник», а также размещению            на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и информационном стенде органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: село Донское,                   ул. Ленина, д. 5.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по местному самоуправлению, правовым                     и социальным вопросам Чернышову Н.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Х.Р. Гонов
[image: image1.png]